
 

Pozvánka 
 

 

 

zveme členy Moravské genealogické a heraldické společnosti, z. s., 

a jejich hosty na komentovanou prohlídku výstavy 

 

"Pod ochranou sv. Václava – 400 let Význačné 

kolegiátní kapituly v Mikulově." 

 
která se koná v sobotu 24. září 2022 

 

Sraz v 10 h před katedrálou sv. Petra a Pavla 

odborný výklad zajištěn pracovníkem Diecézního muzea v Brně 

 

 

 
  po stranách pozvánky erby některých proboštů Význačné kolegiátní kapituly v Mikulově v 19. a 20. století 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pozvánka 

 
 

zveme členy Moravské genealogické a heraldické společnosti, z. s., 

a jejich hosty na komentovanou prohlídku výstavy 

 

"Pod ochranou sv. Václava – 400 let Význačné 

kolegiátní kapituly v Mikulově." 

 
která se koná v sobotu 24. září 2022 

 

Sraz v 10 h před katedrálou sv. Petra a Pavla 

odborný výklad zajištěn pracovníkem Diecézního muzea v Brně 

 

 

 
  po stranách pozvánky erby některých proboštů Význačné kolegiátní kapituly v Mikulově v 19. a 20. století 


